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Fahrbarer Spane-Kippbehélter mit Einfahrtaschen,
Volumen 0,4cbm, LxBxH 1320x900x1090 mm,lackiert

RAL 5012 lichtblau

Artikel-Nr. EAN

E1985227 4052462042087
Gewicht in kg Zolltarifnummer
93 87169090

Produktdetails

Geeignet fiir Schittgiter jeder Art
Mit ebenerdiger Entleermdglichkeit
Grundrahmen aus Profilstahl

Ol- und wasserdichte Ausfiihrung
Mit Federkippsicherung und Schiebegriff

Feststeller

A

Abmessung (L x B x H)
Abmessung Breite
Abmessung Héhe

Abmessung Lange

Stabile Stahlblechkonstruktion mit Randverstarkung

Einfahrtaschen mit Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen und Auskippen
Mit 2 Radern und 1 Lenkrolle (ab Inhalt 600 Liter mit 2 Lenkrollen) aus Vollgummi & 250 x 60 m, davon 1 Lenkrolle mit

465 mm

1320 x 900 x 1090 mm

900 mm

1090 mm

1320 mm

Inklusive Lochblecheinsatz fur Spanesammlung (Lochdurchmesser 3 mm, Teilung 6 mm) und Ablasshahn 1"

Fahrbarer Spane-Kippbehalter mit Einfahrtaschen, Volumen 0,4cbm, LxBxH 1320x900x1090 mm,lackiert RAL 5012 lichtblau
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Abmessungen (L x B x H)
Anlieferung

B

Breite

C

Einfahrtaschenmalle A
Einfahrtaschenmalle A/B/C
Einfahrtaschenmalie B
Einfahrtaschenmalle C
Farbe

Gewicht

Héhe

Lange

Schuttkantenhéhe
Traglast

Volumen

1320 x 900 x 1090 mm
montiert

170 mm

900 mm

55 mm

465 mm

465 x 170 x 55 mm
170 mm

55 mm

RAL 5012 lichtblau
93,0 kg

1090 mm

1320 mm

740 mm

300 kg

0,4 m?

Fahrbarer Spane-Kippbehalter mit Einfahrtaschen, Volumen 0,4cbm, LxBxH 1320x900x1090 mm,lackiert RAL 5012 lichtblau

Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



